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Sixton Pasitos (S3 SRC) €9 sixtor

Provedba: niska cipela

Zastitna kapa: aluminijska kapa
Srednji potplat:

tekstilni srednji potplat protiv probijanja
Karakteristike: peta , ESD certifikat ,
ONORM Z 1259, zastita prednjeg dijela
Dodatni zahtjevi: ESD, P, SRC
Marke: Sixton

Propis: EN ISO 20345 , ONORM Z 1259
Gornji materijal: koza

Materijal potplata: PU

Sustav zatvaranja:
zatvaranje vezicama
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OPIS PROIZVODA za Sixton Pasitos (S3 SRC)

3D Air podstava * ESD certifikat « Soft-Fit unutarnji potplat * visok osjecaj udobnosti.
MATERIJAL: Hydrotech nubuk koZza
POTPLAT: PU / PU ESD-plus

PROPISI

Certificirano prema:

EN I1SO 20345 S3 SRC,

aluminijska kapica, ZERO(k) sredniji tekstilni potplat
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SX-00235 11
SX-00236 11
SX-00237 11
SX-00238 11
SX-00239 11
SX-00240 1"
SX-00241 11
SX-00242 11
SX-00243 11
SX-00244 11
SX-00245 11
SX-00246 I
SX-00247 11
SX-00248 11

PROPISI za Sixton Pasitos (S3 SRC)

EN I1SO 20345

]

Schloffer in Drevensek d.o.o.
Puhova ulica 6

2250 Ptuj, Slovenija

ONORM Z 1259
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Tel.: +386 (0)2 796 10 80

Faks: +386 (0)2 796 10 81
ured@schloffer.hr, www.schloffer.hr

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Za vas smo dosegljivi:

Pon-cet 7:00-15:30 h
Pet 7:00-13:00 h
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EN I1SO 20345 | Osobna zastitna oprema - zastitna obuda

EN ISO 20345

Europski standard EN 1SO 20345 postavlja osnovne zahtjeve i (neobavezno) dodatne zahtjeve za zastitnu obucu. Obuca koja zadovoljava
standard EN ISO 20345 mora imati odredeni oblik, zastitu prstiju, osobine potplata, protuklizne karakteristike, ergonomske osobine, gornje
dijelove cipela, ¢vrstocu i mora zadovoljiti propisane ispitne kriterije. Zastitna obuca se, s obzirom na osnovne zahtjeve navedene u standardu EN
ISO 345 i u skladu s ispunjavanjem bitnih zastitnih funkcija, razvrstava u razlicite zastitne razrede.

Oznake dodatnih zahtjeva:

A - antistaticke cipele

C - provodnost

E - Apsorpcija energije u petnom dijelu

| - Elektri¢no izolirana zastita noge

M - Zastita srednjega dijela stopala

P - Protuprobojna zastita

AN - Osnazena zastita gleznja

Cl - Izolacija od hladnoce

HI - Toplinska izolacija

CR - Zastita od prodiranja gornjeg dijela potplata

FO - Otpornost potplata na gorivo

HRO - otpornost potplata na kontaktne temperature (+300 °C/min)
WR - nepropusnost cijele cipele

WRU - Otpornost na upijanje i prodiranje vode

SRC - neklizaju¢a podstava ( podstava Celik/glicerol i plocice /sulfat (SRC= SRA+SRB)
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Kategorija

Razred 1

Cipele od koze ili drugoga
materijala, iznimno puna guma ili
polimer cipele

SB

S1

S1P

S2

S3

Razred 2
Puna guma ili cipele od polimera

SB

S4

S5

Schloffer in Drevensek d.o.o.

Puhova ulica 6
2250 Ptuj, Slovenija

Zastitna Dodatni zahtjevi
kapa
Zatvoreni dio pete, antistati¢ka obiljezja, Otpornost na Protuprobojna | Profiliran
preuzimanje energije u peti, otpornost na = prodor vode i zastita potplat
gorivo upijanje vode
Otpornost na Protuprobojna | Profiliran
prodor vode i zastita potplat

upijanje vode
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ONORM Z 1259 | Ortopedska zastitna i specijalizirana obuéa

U propisu ONORM Z 1259 definiran je postupak za izradu i utvrdivanje skladnosti ortopedske zastitne i radne obuée. Zahtjevi propisa ONORM Z
1259 primjenjuju se samo na obucu za osobnu zastitnu opremu (OZ0) i ne na ortopedski modificiranu ili prilagodenu obucu.

Sixton - Procitajte viSe o Sixton tehnologijama

ESD - ELECTRO STATIC DISCHARGE:
CIPELE S FUNKCIJOM ESD
(ELECTROSTATIC DISCHARGE)

[ SPRECAVAJU ELEKTROSTATICNOST
d E S D KORISNIKA | TAKO STITE VRLO
ESD OSJETLJIVE DIJELOVE | OPREMU. OVI

POSEBNI MODELI SU ANTISTATICKI U
RASPONU OD 1 X 10A5 DO <1028 OHMA

(NAJVISE 100 MEGAOHMA).JJJ
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DUALMICRO tehnologija

Vlakno DUALMICRO predstavlja mikrovlakno koje ne klizi, a ima
otpornost viSe od 200.000 ciklova Martindale. Materijal osigurava
visoku udobnost prilikom nosenja.

DUAL '/ ICRO
A

DYNAMIC HC-CONTROL TEHNOLOGIJA

Unutarnja ergonomska struktura optimalno apsorbira petu,
uravnotezuje polozaj stopala i podupire glezanj pri bo¢nim
pokretima. Patentirani potporni sustav osigurava tvrdo prianjanje
cipele i sprijecava klizanje.

dynamie control
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